
Dz.U./S S120
24/06/2022
338244-2022-PL

1 / 9

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:338244-2022:TEXT:PL:HTML

Polska-Poronin: Lampy i oprawy oświetleniowe
2022/S 120-338244

Ogłoszenie o zamówieniu

Dostawy

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: GMINA PORONIN
Krajowy numer identyfikacyjny: 736-12-65-309
Adres pocztowy: ul. Józefa Piłsudskiego 5
Miejscowość: Poronin
Kod NUTS: PL21 Małopolskie
Kod pocztowy: 34-520
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Ewa Kuchta
E-mail: usc@poronin.pl 
Tel.:  +48 182074112
Faks:  +48 182074192
Adresy internetowe:
Główny adres: www.poronin.pl

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod 
adresem: https://poronin.ezamawiajacy.pl
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać drogą elektroniczną za 
pośrednictwem: https://poronin.ezamawiajacy.pl
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na adres podany powyżej

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Organ władzy regionalnej lub lokalnej

I.5) Główny przedmiot działalności
Ogólne usługi publiczne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Dostawa z montażem oświetlenia ulicznego na terenie Gminy Poronin.
Numer referencyjny: ZP.271.3.2022

II.1.2) Główny kod CPV
31520000 Lampy i oprawy oświetleniowe

II.1.3) Rodzaj zamówienia

24/06/2022 S120
https://ted.europa.eu/TED

1 / 9

mailto:usc@poronin.pl
www.poronin.pl
https://poronin.ezamawiajacy.pl
https://poronin.ezamawiajacy.pl


Dz.U./S S120
24/06/2022
338244-2022-PL

2 / 9

Dostawy

II.1.4) Krótki opis:
Przedmiotem zamówienia jest dostawa z montażem oświetlenia ulicznego na terenie Gminy Poronin, 
realizowana w ramach projektu „Modernizacja i budowa oświetlenia ulicznego wykorzystująca technologie 
LED wraz z elementami iluminacji świątecznej na terenie Gminy Poronin” oraz w ramach programu: Rządowy 
Fundusz Inwestycji Lokalnych.

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.2) Opis

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
45311200 Roboty w zakresie instalacji elektrycznych
45316110 Instalowanie urządzeń oświetlenia drogowego
71355200 Wykonywanie badań

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL Polska
Kod NUTS: PL21 Małopolskie
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Gmina Poronin

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiotem zamówienia jest dostawa z montażem oświetlenia ulicznego na terenie Gminy Poronin, 
Zamówienie obejmuje w szczególności: 1) wykonanie projektu wykonawczego oraz uzgodnienie z lokalnym 
Operatorem Systemu Dystrybucyjnego – TAURON Dystrybucja SA Rejon Zakopane, przed rozpoczęciem 
instalacji oraz zawarcie umowy z OSD o współpracy przy modernizacji oświetlenia drogowego i ulicznego, 
2) demontaż 800 szt. istniejących opraw, 3) dostawę opraw oświetleniowych ulicznych LED, zgodnych ze 
złożoną ofertą, w miejsce prowadzenia prac instalacyjnych w liczbie 810 szt. (modernizacja istniejących opraw 
800 szt. + budowa 10 szt. opraw), posiadających funkcjonalność zmiennego profilu mocy oraz autonomicznej 
zmiany profilu redukcji mocy. Poziom zaprogramowania zasilacza cyklu 24 h dostarczanej oprawy winien 
uwzględniać zarówno wymogi normy oświetlenia ulic PN-EN 13201:2016 lub równoważnego systemu 
odniesienia jak również wymogi określone w Rozporządzeniu Ministra Gospodarki z dnia 4 maja 2007 r., 
w sprawie szczegółowych warunków funkcjonowania systemu elektroenergetycznego (Dz. U. nr 93/2007, 
poz.623, z późn. zm.), 4) instalację dostarczonych opraw oświetlenia zewnętrznego na wysięgnikach i słupach 
zgodnie z "Opisem wymagań dotyczących wydajności i funkcjonalności modernizacji oświetlenia ulicznego w 
Gminie Poronin” (tabele), w liczbie 810 szt., 5) dostawę i instalację opraw oświetlenia świątecznego w liczbie 
100 szt., które będą zamontowane w miejscach wskazanych przez Zamawiającego , 6) podczas montażu 
opraw, jeśli światło punktu świetlnego jest ograniczone przez gałęzie drzew, należy usunąć przeszkodę przez 
przycięcie, 7) montaż przewodów zasilających (oprawa - zabezpieczenie) o długości ok. 4 m na komplet 
dla słupów linii napowietrznej i ok. 12 m na komplet dla słupów linii kablowej, 8) montaż zabezpieczeń dla 
wszystkich opraw: wkładka topikowa 4A, 9) montaż bezpieczników napowietrznych w liczbie 657 szt. i 
izolowanych złącz kablowych w liczbie 143 kpl., 10) wymianę zacisków prądowych AL/Cu dla wszystkich opraw 
na liniach napowietrznych (657 szt.). Przy złączu na linii nieizolowanej zastosować zacisk przystosowany 
do montażu na liniach nieizolowanych, przy złączu na linii izolowanej zacisk przystosowany do montażu, 11) 
wymianę wysięgników na ocynkowane jednoramienne dla opraw modernizowanych na liniach napowietrznych 
o parametrach geometrycznych wynikających z obliczeń fotometrycznych, zamocowanych nad linią, a w 
uzasadnionych przypadkach, kiedy montaż nad linią jest niemożliwy – pod linią zasilającą - w liczbie 657 szt., 

24/06/2022 S120
https://ted.europa.eu/TED

2 / 9



Dz.U./S S120
24/06/2022
338244-2022-PL

3 / 9

12) Budowa słupów stalowych oświetlenia drogowego w liczbie 6 szt., budowa słupów linii napowietrznej w 
liczbie 6 szt., łączna długość linii kablowej 327 m, łączna długość linii napowietrznej 177 m: a) Małe Ciche: 
linia kablowa długość 327 m, 6 szt. słupów stalowych o wysokości 8m z wysięgnikiem jednoramiennym 1,0 
m i fundamentem, 6 szt. opraw ulicznych o mocy 38W, b) Nowe Bystre - Zagrody: linia napowietrzna AsXSn 
2x25 długość 177 m, 6 szt. słupów typu EPV 10,5/4, 4 szt. opraw ulicznych o mocy 38W, 4 szt. wysięgników 
opraw o długości 1,0m, 13) wykonanie pomiarów skuteczności ochrony przeciw porażeniowej, 14) wykonanie 
pomiarów rezystancji uziemienia i izolacji przewodów i kabli, 15)wykonanie pomiarów natężenia oświetlenia 
dla wskazanych przez Zamawiającego pięciu odcinków modernizowanego oświetlenia, 16) wykonanie 
pomiarów mocy zainstalowanej oraz cos φ dla wszystkich zmodernizowanych obwodów oświetlenia, 17) 
sprawdzenie ciągłości żył kabli zasilających, 18) wykonanie projektów czasowej organizacji ruchu wraz z jej 
wprowadzeniem, jeśli są wymagane, 19) wykonanie dokumentacji powykonawczej dla opraw podlegających 
wymianie, Wymagany okres gwarancji na wykonany przedmiot umowy – 60 miesięcy oraz okres rękojmi – 60 
miesięcy. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia wynika z zał. nr 8 do SWZ "Opis wymagań dotyczących 
wydajności i funkcjonalności modernizowanego systemu oświetlenia drogowego na terenie Gminy Poronin".

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Kryterium kosztu - Nazwa: cena / Waga: 60
Kryterium kosztu - Nazwa: moc zainstalowana wszystkich opraw oświetleniowych oferowanych przez 
Wykonawcę / Waga: 30
Kryterium kosztu - Nazwa: trwałość strumienia światła oprawy ulicznej (źródło światła LED), mierzona 
parametrem L80B10 / Waga: 10

II.2.6) Szacunkowa wartość
Wartość bez VAT: 1 639 051.02 PLN

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Okres w miesiącach: 6
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
Zamawiający: - nie przewiduje wniesienia wadium, nie przewiduje zamówień, o których mowa w art. 214 ust. 1 
pkt 7 i 8 Pzp, - dopuszcza udział podwykonawców, - wymaga złożenia przedmiotowych środków dowodowych 
wraz z ofertą, - nie przewiduje obowiązku odbycia przez Wykonawcę wizji lokalnej, - nie przewiduje możliwości 
rozliczenia w walutach obcych, -nie przewiduje zwrotu kosztów udziału w postęp.

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru 
zawodowego lub handlowego
Wykaz i krótki opis warunków:
Zamawiający nie stawia warunków w tym zakresie

III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa

24/06/2022 S120
https://ted.europa.eu/TED

3 / 9



Dz.U./S S120
24/06/2022
338244-2022-PL

4 / 9

Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Zamawiający nie stawia warunków w tym zakresie
Minimalny poziom ewentualnie wymaganych standardów:
Zamawiający informuje, że w niniejszym postępowaniu o udzielenie zamówienia wymaga złożenia 
przedmiotowych środków dowodowych. Zamawiający żąda, by Wykonawca złożył wraz z ofertą następujące 
przedmiotowe środki dowodowe:
1) związane z przedmiotowymi kryteriami oceny ofert:
a) dokument niezbędny do określenia całkowitej mocy zainstalowanej wszystkich opraw oferowanych 
przez wykonawcę tj. obliczenia fotometryczne oświetlenia dróg i ulic wykazujące zgodność z Normą PN-EN 
13201:2016, z zastosowaniem mocy nie większej niż 55,93 kW i z uwzględnieniem wszystkich elementów 
zawartych w obliczeniach wskazanych w „Opisie wymagań dotyczących wydajności i funkcjonalności 
modernizowanego systemu oświetlenia drogowego na terenie Gminy Poronin” – Załącznik nr 8 do SWZ,
b) pliki fotometryczne zastosowanych w obliczeniach opraw w formie bazy danych, umożliwiające na 
jej podstawie dokonanie wyliczeń parametrów oświetleniowych drogi w ogólnie dostępnym programie 
komputerowym do wspomagania obliczeń w formacie eulumdat (.Ldt),
c) dokument niezbędny dla oceny trwałości strumienia światła oprawy ulicznej L80B10, którym jest 
sprawozdanie z badania LM-80-08 źródeł światła LED wykonanego przez akredytowane laboratorium 
wraz z prognozą trwałości strumienia, zgodną ze wzorem Memorandum Technicznym TM 21-11 dla temp. 
referencyjnych Ts (Tc) = 55°C oraz 85°C lub inny dokument równoważny. Przy czym za dokument równoważny 
do LM-80-08 oraz TM-21-11 uznaje się sprawozdanie z badania przeprowadzonego w akredytowanym 
laboratorium przy zachowaniu standardów badania trwałości strumienia światła LED zgodnych z procedurą 
LM-80-08, we wskazanych warunkach otoczenia tj. badania strumienia Lf wykazanej w formie tabelarycznej, co 
ok. 1000 godzin min. 5 razy w ciągu testowanego czasu min. 10 000 godzin w temperaturach wskazanych jako 
referencyjne tj. Ts (Tc) = 55°C oraz 85°C wraz z prognozą trwałości strumienia dla tych temperatur, zgodną ze 
wzorem matematycznym używanym w przypadku Memorandum Technicznego TM-21-11.
2) nie związane z przedmiotowymi kryteriami oceny ofert:
a) karty katalogowe, specyfikacje techniczne lub inne dokumenty równoważne producenta oprawy 
oświetleniowej i producenta zasilacza oprawy, które posiadają niezbędne dane do potwierdzenia wymaganych 
dla nich parametrów i cech, określonych odpowiednio w tabeli nr 5, 6 i 7 Załącznika nr 8 do SWZ,
b) certyfikat ENEC+ lub równoważny na oznakowanie oprawy oświetleniowej ulicznej potwierdzający 
początkową funkcjonalność opraw LED i potwierdzenie ich parametrów fotoelektrycznych wydany przez 
jednostkę certyfikującą, zgodnie z art. 105 ust. 4 ustawy Pzp,
c) certyfikat ENEC lub równoważny na oznakowanie oprawy oświetleniowej ulicznej i parkowej ze względu 
na zgodność z normami europejskimi lub równoważnymi systemami odniesienia wydany przez jednostkę 
oceniającą zgodność wraz załącznikiem zawierającym listę komponentów opraw w pełnym zakresie 
wynikającym z wymagań parametrów techniczno-użytkowych wymaganych w załączniku 1 do SWZ, zgodnie z 
art. 105 ust. 1 ustawy Pzp.
Przedmiotowe środki dowodowe związane z przedmiotowymi kryteriami oceny ofert nie podlegają uzupełnieniu, 
zgodnie z art. 107 ust. 3 ustawy Pzp.

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, wobec których nie zachodzi podstawa wykluczenia 
z postępowania z art. 108 ust. 1 ustawy Pzp oraz spełniają warunki udziału w postępowaniu (art. 112 Pzp), 
dotyczące zdolności technicznej lub zawodowej: Wykonawca spełni warunek jeżeli wykaże, że posiada 
niezbędne doświadczenie, tj. w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres 
prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, wykonał co najmniej 1 (jedno) zadanie polegające na 

24/06/2022 S120
https://ted.europa.eu/TED

4 / 9



Dz.U./S S120
24/06/2022
338244-2022-PL

5 / 9

modernizacji oświetlenia drogowego, obejmujące minimum dostawę 500 punktów oświetleniowych do w/w 
modernizacji, które zostanie potwierdzone dowodami określającymi, że dostawa została wykonana w sposób 
należyty i prawidłowo ukończona.
Warunek ten musi być spełniony: - samodzielnie przez Wykonawcę lub - przez minimum jeden inny podmiot 
udostępniający Wykonawcy doświadczenie lub - w przypadku Wykonawców wspólnie ubiegających się o 
zamówienie - samodzielnie przez minimum jednego z Wykonawców występujących wspólnie.
Wykonawcy mogą wspólnie ubiegać się o udzielenie zamówienia. 1) W przypadku wspólnego ubiegania się 
o udzielenie zamówienia Wykonawcy ustanawiają pełnomocnika do reprezentowania ich w postępowaniu o 
udzielenie zamówienia albo do reprezentowania w postępowaniu i zawarcia umowy w sprawie zamówienia 
publicznego (do oferty należy załączyć odpowiednie pełnomocnictwo), chyba że w przypadku spółki cywilnej, 
z umowy tej spółki wynika sposób jej reprezentowania (do stwierdzenia czego niezbędne będzie załączenie 
do oferty umowy spółki cywilnej). Wszelka korespondencja oraz rozliczenia dokonywane będą wyłącznie 
z podmiotem występującym jako pełnomocnik pozostałych. Oferta musi być podpisana w taki sposób, by 
prawnie zobowiązywała wszystkie podmioty występujące wspólnie. 2) Wykonawcy wspólnie ubiegający się o 
udzielenie zamówienia złożą w formularzu ofertowym oświadczenie, z którego wynika, które usługi wykonają 
poszczególni Wykonawcy. 3) Przepisy dotyczące Wykonawcy stosuje się odpowiednio do Wykonawców 
wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia
Wykonawca może w celu potwierdzenia spełniania warunków udziału w postępowaniu polegać na zdolnościach 
technicznych lub zawodowych podmiotów udostępniających zasoby, niezależnie od charakteru prawnego 
łączących go z nimi stosunków prawnych. Wykonawca, który polega na zdolności technicznej lub zawodowej 
podmiotów udostępniających zasoby, składa wraz z ofertą zobowiązanie podmiotu udostępniającego zasoby 
do oddania mu do dyspozycji niezbędnych zasobów na potrzeby realizacji danego zamówienia lub inny 
podmiotowy środek dowodowy potwierdzający, że Wykonawca realizując zamówienie, będzie dysponował 
niezbędnymi zasobami tych podmiotów.
Minimalny poziom ewentualnie wymaganych standardów:
Do oferty każdy Wykonawca musi dołączyć oświadczenie w formie jednolitego europejskiego dokumentu 
zamówienia (dalej „JEDZ”) – w zakresie wynikającym z załącznika nr 2 do SWZ - sporządzone zgodnie ze 
wzorem standardowego formularza określonego w rozporządzeniu wykonawczym Komisji (UE) 2016/7 z 
dnia 5 stycznia 2016 roku ustanawiającym standardowy formularz jednolitego europejskiego dokumentu 
zamówienia (Dz. Urz. UE L 3 z 06.01.2016, str. 16). Oświadczenie to stanowi dowód potwierdzający brak 
podstaw wykluczenia oraz spełnianie warunków udziału w postępowaniu odpowiednio na dzień składania 
ofert, tymczasowo zastępujący wymagane przez Zamawiającego podmiotowe środki dowodowe. W przypadku 
wspólnego ubiegania się o zamówienie przez Wykonawców, oświadczenie JEDZ składa każdy z Wykonawców. 
Oświadczenia te potwierdzają brak podstaw wykluczenia oraz spełnianie warunków udziału w postępowaniu w 
zakresie, w jakim każdy z Wykonawców wykazuje spełnianie warunków udziału w postępowaniu. Wykonawca, 
w przypadku polegania na zdolnościach lub sytuacji podmiotów udostępniających zasoby, przedstawia, wraz z 
oświadczeniem, JEDZ, także oświadczenie podmiotu udostępniającego zasoby, potwierdzające brak podstaw 
wykluczenia tego podmiotu oraz odpowiednio spełnianie warunków udziału w postępowaniu w zakresie, w jakim 
Wykonawca powołuje się na jego zasoby. Wykonawca może ograniczyć się do złożenia w części IV sekcji α 
(alfa) ogólnego oświadczenia dotyczącego spełnienia wszystkich wymaganych kryteriów kwalifikacji i nie musi 
szczegółowo wypełniać sekcji A, B, C i D w części IV oświadczenia w formie JEDZ.
Zamawiający przed wyborem najkorzystniejszej oferty wezwie Wykonawcę, którego oferta została najwyżej 
oceniona, do złożenia w wyznaczonym terminie, nie krótszym niż 10 dni, aktualnych na dzień złożenia 
podmiotowych środków dowodowych: W celu potwierdzenia spełniania przez Wykonawcę warunków udziału 
w postępowaniu dotyczących zdolności technicznej lub zawodowej, Zamawiający żąda złożenia: - W celu 
potwierdzenia spełniania przez Wykonawcę warunków udziału w postępowaniu dotyczących zdolności 

24/06/2022 S120
https://ted.europa.eu/TED

5 / 9



Dz.U./S S120
24/06/2022
338244-2022-PL

6 / 9

technicznej lub zawodowej, Zamawiający żąda złożenia: W celu potwierdzenia spełnienia przez Wykonawcę 
warunków udziału w postępowaniu dotyczących zdolności technicznej lub zawodowej Zamawiający żąda 
złożenia wykazu wykonanych dostaw (wzór zał. Nr 6). W wyżej wymienionym dokumencie należy wskazać co 
najmniej jedną dostawę odpowiadającą swoim rodzajem dostawie stanowiącej przedmiot zamówienia tj. co 
najmniej 1 (jedno) zadanie polegające na modernizacji oświetlenia drogowego, obejmujące minimum dostawę 
500 punktów oświetleniowych do w/w modernizacji, wykonane okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu 
składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, wraz z potwierdzeniem, 
że dostawa została wykonana w sposób należyty i prawidłowo ukończona. - W celu potwierdzenia, że osoba 
działająca w imieniu Wykonawcy jest umocowana do jego reprezentowania, Zamawiający żąda od Wykonawcy 
odpisu lub informacji z Krajowego Rejestru Sądowego, Centralnej Ewidencji i Informacji o Działalności 
Gospodarczej lub innego właściwego rejestru. Wykonawca nie jest zobowiązany do złożenia dokumentów, 
o których mowa w niniejszym punkcie, jeżeli Zamawiający może je uzyskać za pomocą bezpłatnych i 
ogólnodostępnych baz danych, o ile Wykonawca wskazał dane umożliwiające dostęp do tych dokumentów. 
Jeżeli w imieniu Wykonawcy działa osoba, której umocowanie do jego reprezentowania nie wynika z 
dokumentów, o których mowa w niniejszym punkcie, Zamawiający żąda od Wykonawcy pełnomocnictwa lub 
innego dokumentu potwierdzającego umocowanie do reprezentowania Wykonawcy zgodnie z wymogami 
określonymi w punkcie 10A.3. SWZ.

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.2) Warunki realizacji umowy:
Warunki wykonania zamówienia zawarte są w projekcie umowy, który stanowi załącznik do SWZ. Na podstawie 
art. 455 ustawy Pzp Zamawiający przewiduje możliwość wprowadzenia zmian postanowień zawartej umowy 
w stosunku do treści przedłożonej w niniejszym postępowaniu oferty, na podstawie której dokonano wyboru 
Wykonawcy określone w projekcie umowy.
Zamawiający nie przewiduje zabezpieczenia należytego wykonania umowy.
Zamawiający stosownie do art. 95 ust. 1 ustawy Pzp, wymaga zatrudnienia przez Wykonawcę lub 
Podwykonawcę na podstawie stosunku pracy osób wykonujących czynności w zakresie realizacji zamówienia 
określonych w pkt 4.2. SWZ, których wykonanie polega na wykonywaniu pracy w sposób określony w art. 22 § 1 
ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. – Kodeks pracy.

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 01/08/2022
Czas lokalny: 10:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Oferta musi zachować ważność do: 29/10/2022

24/06/2022 S120
https://ted.europa.eu/TED

6 / 9



Dz.U./S S120
24/06/2022
338244-2022-PL

7 / 9

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 01/08/2022
Czas lokalny: 11:00
Miejsce:
https://poronin.ezamawiajacy.pl
Najpóźniej przed otwarciem ofert Zamawiający udostępnia na stronie internetowej prowadzonego 
postępowaniahttps://poronin.ezamawiajacy.pl informację o kwocie jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie 
zamówienia.
Zamawiający przewiduje zastosowanie tzw. procedury odwróconej, o której mowa w art. 139 ust. 1 ustawy Pzp.
Informacje o osobach upoważnionych i procedurze otwarcia:
Uprawnionym do kontaktu z oferentami jest Ewa Kuchta (w zakresie procedury przetargu) tel. 18 20 210 17 i 
Jan Majerczyk (w zakresie przedmiotu zamówienia) tel. 18 20 741 12 – w godz. 8.00 – 15.00 (poniedziałek-
piątek) - usc@poronin.pl .
Zamawiający niezwłocznie po otwarciu ofert udostępnia na stronie internetowej: https://poronin.ezamawiajacy.pl
informację o złożonych ofertach.

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

VI.2) Informacje na temat procesów elektronicznych
Akceptowane będą faktury elektroniczne
Stosowane będą płatności elektroniczne

VI.3) Informacje dodatkowe:
Poza wymaganiami z pkt III.1.3) Zamawiający przed wyborem najkorzystniejszej oferty wezwie Wykonawcę, 
którego oferta została najwyżej oceniona, do złożenia w wyznaczonym terminie, nie krótszym niż 10 dni, 
aktualnych na dzień złożenia podmiotowych środków dowodowych: 1) W celu potwierdzenia braku podstaw 
wykluczenia Wykonawcy z udziału w niniejszym postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, 
Zamawiający żąda złożenia: a) informacji z Krajowego Rejestru Karnego w zakresie: •art. 108 ust. 1 pkt 1 i 
2 ustawy Pzp,•art. 108 ust. 1 pkt 4 ustawy Pzp, dotyczącej orzeczenia zakazu ubiegania się o zamówienie 
publiczne tytułem środka karnego,– sporządzonej nie wcześniej niż 6 miesięcy przed jej złożeniem; 
b)oświadczenia Wykonawcy, w zakresie art. 108 ust. 1 pkt 5 ustawy Pzp, o braku przynależności do tej samej 
grupy kapitałowej w rozumieniu ustawy z dnia 16 lutego 2007 roku o ochronie konkurencji i konsumentów 
(Dz. U. z 2020 roku, poz. 1076 i 1086), z innym wykonawcą, który złożył odrębną ofertę, ofertę częściową, 
albo oświadczenia o przynależności do tej samej grupy kapitałowej wraz z dokumentami lub informacjami 
potwierdzającymi przygotowanie oferty, oferty częściowej niezależnie od innego wykonawcy należącego do 
tej samej grupy kapitałowej – według zał. 7 do SWZ; c) oświadczenia Wykonawcy o aktualności informacji 
zawartych w oświadczeniu, o którym mowa w punkcie 10A.1) SWZ, w zakresie podstaw wykluczenia z 
postępowania wskazanych przez Zamawiającego, o których mowa w:•art. 108 ust. 1 pkt 3 ustawy Pzp, art. 
108 ust. 1 pkt 4 ustawy Pzp, dotyczących orzeczenia zakazu ubiegania się o zamówienie publiczne tytułem 
środka zapobiegawczego,•art. 108 ust. 1 pkt 5 ustawy Pzp, dotyczących zawarcia z innymi wykonawcami 
porozumienia mającego na celu zakłócenie konkurencji,• art. 108 ust. 1 pkt 6 ustawy Pzp,– zał. 2A do SWZ; d) 
jeżeli Wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania poza granicami Rzeczypospolitej Polskiej, zamiast 
informacji z Krajowego Rejestru Karnego, o której mowa w punkcie 10B.1a) SWZ – składa informację z 
odpowiedniego rejestru, takiego jak rejestr sądowy, albo, w przypadku braku takiego rejestru, inny równoważny 
dokument wydany przez właściwy organ sądowy lub administracyjny kraju, w którym wykonawca ma 
siedzibę lub miejsce zamieszkania, w zakresie, o którym mowa w punkcie 10B.1a) SWZ. Dokument ten 
powinien być wystawiony nie wcześniej niż 6 miesięcy przed jego złożeniem. Jeżeli w kraju, w którym 

24/06/2022 S120
https://ted.europa.eu/TED

7 / 9

https://poronin.ezamawiajacy.pl
https://poronin.ezamawiajacy.pl
mailto:usc@poronin.pl
https://poronin.ezamawiajacy.pl


Dz.U./S S120
24/06/2022
338244-2022-PL

8 / 9

Wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania, nie wydaje się dokumentów, o których mowa powyżej 
w niniejszym punkcie, lub gdy dokumenty te nie odnoszą się do wszystkich przypadków, o których mowa 
w art. 108 ust. 1 pkt 1, 2 i 4 ustawy Pzp, zastępuje się je odpowiednio w całości lub w części dokumentem 
zawierającym odpowiednio oświadczenie Wykonawcy, ze wskazaniem osoby albo osób uprawnionych do 
jego reprezentacji, lub oświadczenie osoby, której dokument miał dotyczyć, złożone pod przysięgą, lub, jeżeli 
w kraju, w którym wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania nie ma przepisów o oświadczeniu 
pod przysięgą, złożone przed organem sądowym lub administracyjnym, notariuszem, organem samorządu 
zawodowego lub gospodarczego, właściwym ze względu na siedzibę lub miejsce zamieszkania Wykonawcy. 
Dokument ten powinien być wystawiony nie wcześniej niż 6 miesięcy przed jego złożeniem. e) Zamawiający 
żąda od Wykonawcy, który polega na zdolnościach technicznych lub zawodowych lub sytuacji finansowej 
lub ekonomicznej podmiotów udostępniających zasoby na zasadach określonych w art. 118 ustawy Pzp, 
przedstawienia podmiotowych środków dowodowych, o których mowa w punkcie 10B.1a) i 10B.1c) SWZ, 
dotyczących tych podmiotów, potwierdzających, że nie zachodzą wobec tych podmiotów podstawy wykluczenia 
z postępowania. Do podmiotów udostępniających zasoby na zasadach określonych w art. 118 ustawy 
Pzp, mających siedzibę lub miejsce zam. poza terytorium RP, postanowienia ppkt c) powyżej stosuje się 
odpowiednio.

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587803

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:1. Środki ochrony prawnej określone w dziale 
VI ustawy z dnia 29.1.2004 roku – Prawo zamówień publicznych(j.t. Dz.U. z dnia 16.10.2018 roku, poz. 
1986 ze zm.), przysługują wykonawcy, a także innemu podmiotowi, jeżeli ma lub miał interes w uzyskaniu 
danego zamówienia oraz poniósł lub może ponieść szkodę w wyniku naruszenia przez zamawiającego 
przepisów ustawy.2. Odwołanie przysługuje wyłącznie od niezgodnej z przepisami ustawy czynności 
zamawiającego podjętej w postępowaniu o udzielenie zamówienia lub zaniechania czynności, do której 
zamawiający jest zobowiązany na podstawie ustawy.3. Odwołanie powinno wskazywać czynność lub 
zaniechanie czynności zamawiającego, której zarzuca się niezgodność z przepisami ustawy, zawierać zwięzłe 
przedstawienie zarzutów, określać żądanie oraz wskazywać okoliczności faktyczne i prawne uzasadniające 
wniesienie odwołania.4. Odwołanie wnosi się do Prezesa Izby w formie pisemnej w postaci papierowej 
albo w postaci elektronicznej,opatrzone odpowiednio własnoręcznym podpisem albo kwalifikowanym 
podpisem elektronicznym.5. Odwołujący przesyła kopię odwołania zamawiającemu przed upływem terminu 
do wniesienia odwołania w taki sposób, aby mógł on zapoznać się z jego treścią przed upływem tego terminu. 
Domniemywa się,iż zamawiający mógł zapoznać się z treścią odwołania przed upływem terminu do jego 
wniesienia, jeżeli przesłanie jego kopii nastąpiło przed upływem terminu do jego wniesienia przy użyciu środków 
komunikacji elektronicznej.6. Odwołanie wnosi się:1) w terminie 10 dni od dnia przesłania informacji o czynności 
zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia – jeżeli zostały przesłane w sposób określony w art. 180 
ust. 5 ustawy zdanie drugie albo w terminie15 dni – jeżeli zostały przesłane w inny sposób.7. Odwołanie wobec 
treści ogłoszenia o zamówieniu, a także wobec postanowień Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, 

24/06/2022 S120
https://ted.europa.eu/TED

8 / 9



Dz.U./S S120
24/06/2022
338244-2022-PL

9 / 9

wnosi się w terminie:1) 10 dni od dnia publikacji ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej lub 
zamieszczenia Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia na stronie internetowej.8. Odwołanie wobec 
czynności innych niż określone w punktach 25.6 i 25.7 SIWZ wnosi się:1) w terminie 10 dni od dnia, w którym 
powzięto lub przy zachowaniu należytej staranności można było powziąć wiadomość o okolicznościach 
stanowiących podstawę jego wniesienia.9. Przepisy dotyczące odwołania i skargi zostały szczegółowo 
uregulowane w dziale VI postanowieniami art.179-198g ustawy Prawo zamówień publicznych.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: WARSZAWA
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
21/06/2022

24/06/2022 S120
https://ted.europa.eu/TED

9 / 9


